
 

 
 

 На основу члана 93. Закона о високом образовању („Сл. гласник РС“, број 76/05, 
100/07, 97/08, 44/10) и члана 29. став 1. тачка 10. Статута Пословног факултета Ваљево, 
Савет Факултета, на седици одржаној дана 16.12.2010. донео је  
 
 
 

П Р А В И Л Н И К  
О ИЗМЕНАМА ПРАВИЛНИКА 

о дисциплинској одговорности студената Пословног факултета Ваљево  
 
 

Члан 1 
 Овим Правилником мења се Правилник о дисциплинској одговорности студената 
Пословног факултета Ваљево од 26.01.2009. године тако што се мења члан 3. Правилника и 
после тачке 13. додаје нова тачка 14. која гласи: 
 "Пушење у просторијама Факултета." 
 

Члан 2. 
 Сви остали чланови Правилника остају непромењени. 
 

Члан 3. 
 Овај Правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања на огласној табли 
Факултета. 
 
 
 

ПРЕДСЕДНИК САВЕТА 
 

Др Зоран Петровић 


